ECONOMIA AZIENDALE CORSO A (A-L)

RISULTATI 1° APPELLO SCRITTO 09/06/2015

I seguenti studenti sono ammessi alla prova orale:-

ABRAMO
ALETTA

ALI

AMATO
ANDALORO
ARDITA
AULINO
BAGLIO

BARI
BATTAGLIA
BONAVENTURA
BONFIGLIO
BONFORTE
BONSIGNORE
BRANCIFORTI
CADULLO
CALARESE
CALDERONE
CALI’
CAMPISI
CAMPISI
CANNIZZARO
CICAZZO
CINQUEPALMI
CIRCO
CIRLINCI
CONTE
COSTANZO
CRIMI
DENARO

DI BLASI

DI DIO

DI FAZIO

DI STEFANO
D'URSO
FAGONE
FAILLA
FALCO
FERLITO
FERRARA
FERRINI
FINOCCHIARO
FLORESTA
FRASCA

CLAUDIO
ALBERTO
ANDREA G.
ANDREA M.
SALVATORE M.
FRANCESCO
MARCO
SONIA
GIUSEPPINA
ANGELO
EMILIO
CLAUDIO
ALESSANDRA
MARIA

SILVIA
GIUSEPPE
GIULIANO E.
ENRICO
MARIAROSARIA
SALVATRICE
TONY

DAVIDE
ALESSANDRO
FORTUNATO A
ALESSANDRO
MATTIA
ELISABETTA
CLAUDIO
GIUSEPPE D.
PAOLO
SERENA
FRANCESCA
ANGELO
AGNESE
GIUSEPPE PAOLO
ALESSIO
ANDREA
LUIGI

DARIO
ANNAMARIA
NADA

GAIA

UBALDO LUCA
FEDERICO

M26003312
M26003284
M26002088
M26003149
633004012

M26002941
M26003058
M26002486
M26003768
M26002987
M26002833
M26002947
M26003013
M26002837
M26003043
M26002772
M26003282
M26003160
M26003261
M26003094
M26003125
M26002209
M26003285
M26002955
M26003143
M26003036
M26002925
M26002982
M26003336
M26002716
M26001852
M26003022
633006732

M26003600
M26001614
M26003000
M26003232
633005820

M26002450
M26003150
M26003180
M26003333
M26002760
M26002972



GIAMMANCO SARA M26002929
GIANNOTTA LUDOVICO M26003151
GRASSO CRISTOFORO M26003168
GUBERNALE MANUEL M26003618
INCARDONA FEDERICA M26003135
LA TORA LINA MARIA M26002500
LIUZZO GIUSEPPE M26003140
LO VASCO GIUSEPPE M26001246
SOTERA VERONICA M26000043

La prova orale ¢ fissata per il 15 giugno 2015 alle ore 8,30 in un’aula della facolta.

Visione dei compiti negli orari di ricevimento delle dott.sse Ebersold e Standley mar. 8-12 e merc
8,30-12,30 (tranne quando ci sono esami).



E.G.ILT
RISULTATI 1° APPELLO SCRITTO 09/06/2015

I seguenti studenti sono ammessi alla prova orale:-

DANIELE ALESSANDRO 634003197
LANZAFAME JONATHAN 634002358
MESSINA VITTORIO A. M27000833

SANGIORGIO MARIA STEFANIA M27000673
La prova orale ¢ fissata per il 16 giugno 2015 alle ore 8,30 in un’aula della facolta.

Visione dei compiti negli orari di ricevimento delle dott.sse Ebersold e Standley mar. 8-12 e merc
8,30-12,30 (tranne quando ci sono esami).



