

ECONOMIA AZIENDALE CORSO A (A-L)  
RISULTATI 1° APPELLO SCRITTO 09/06/2015

I seguenti studenti sono ammessi alla prova orale:-

ABRAMO	CLAUDIO	M26003312
ALETTA	ALBERTO	M26003284
ALI'	ANDREA G.	M26002088
AMATO	ANDREA M.	M26003149
ANDALORO	SALVATORE M.	633004012
ARDITA	FRANCESCO	M26002941
AULINO	MARCO	M26003058
BAGLIO	SONIA	M26002486
BARI	GIUSEPPINA	M26003768
BATTAGLIA	ANGELO	M26002987
BONAVVENTURA	EMILIO	M26002833
BONFIGLIO	CLAUDIO	M26002947
BONFORTE	ALESSANDRA	M26003013
BONSIGNORE	MARIA	M26002837
BRANCIFORTI	SILVIA	M26003043
CADULLO	GIUSEPPE	M26002772
CALARESE	GUILIANO E.	M26003282
CALDERONE	ENRICO	M26003160
CALI'	MARIAROSARIA	M26003261
CAMPISI	SALVATRICE	M26003094
CAMPISI	TONY	M26003125
CANNIZZARO	DAVIDE	M26002209
CICAZZO	ALESSANDRO	M26003285
CINQUEPALMI	FORTUNATO A.	M26002955
CIRCO	ALESSANDRO	M26003143
CIRLINCI	MATTIA	M26003036
CONTE	ELISABETTA	M26002925
COSTANZO	CLAUDIO	M26002982
CRIMI	GIUSEPPE D.	M26003336
DENARO	PAOLO	M26002716
DI BLASI	SERENA	M26001852
DI DIO	FRANCESCA	M26003022
DI FAZIO	ANGELO	633006732
DI STEFANO	AGNESE	M26003600
D'URSO	GIUSEPPE PAOLO	M26001614
FAGONE	ALESSIO	M26003000
FAILLA	ANDREA	M26003232
FALCO	LUIGI	633005820
FERLITO	DARIO	M26002450
FERRARA	ANNAMARIA	M26003150
FERRINI	NADA	M26003180
FINOCCHIARO	GAIA	M26003333
FLORESTA	UBALDO LUCA	M26002760
FRASCA	FEDERICO	M26002972

GIAMMANCO	SARA	M26002929
GIANNOTTA	LUDOVICO	M26003151
GRASSO	CRISTOFORO	M26003168
GUBERNALE	MANUEL	M26003618
INCARDONA	FEDERICA	M26003135
LA TORA	LINA MARIA	M26002500
LIUZZO	GIUSEPPE	M26003140
LO VASCO	GIUSEPPE	M26001246
SOTERA	VERONICA	M26000043

La prova orale è fissata per il 15 giugno 2015 alle ore 8,30 in un'aula della facoltà.

Visione dei compiti negli orari di ricevimento delle dott.sse Ebersold e Standley mar. 8-12 e merc 8,30-12,30 (tranne quando ci sono esami).

E.G.I.T  
RISULTATI 1° APPELLO SCRITTO 09/06/2015

I seguenti studenti sono ammessi alla prova orale:-

DANIELE	ALESSANDRO	634003197
LANZAFAME	JONATHAN	634002358
MESSINA	VITTORIO A.	M27000833
SANGIORGIO	MARIA STEFANIA	M27000673

La prova orale è fissata per il 16 giugno 2015 alle ore 8,30 in un'aula della facoltà.

Visione dei compiti negli orari di ricevimento delle dott.sse Ebersold e Standley mar. 8-12 e merc 8,30-12,30 (tranne quando ci sono esami).